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FECHA :
HORA
REPORTE:

1/02/2023
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FECHA REG MOD GpPO NiT  PESC. BENEFICIARIO

DESCRIPCION CUR

MONTO
GASTO

MONTO
DEDUCCION

MONTO
LIQUIDO

MONTO
SALDO ESTADO Registro

USUARIOS

SOL.

Solicito Aprobo S. Pago PAGO

PAGO FECHA
PAGO

11130008-135-00 JURADO NACIONAL DE OPOSICION

EMPRESA ELECTRICA DE
GUATEMALA SOCIEDAD
ANONIMA

5 5 24/01/2023 CYD NOR OGA 326445

EMPRESA ELECTRICA DE
GUATEMALA SOCIEDAD
ANONIMA

6 6 24/01/2023 CYD NOR OGA 326445

TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

7 7 30/01/2023 CYD NOR OGA 9929290

TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

8 8 30/01/2023 CYD NOR OGA 9929290

TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA
SOCIEDAD ANONIMA

9 9 30/01/2023 CYD NOR OGA 9929290

10 10 30/01/2023 CYD NOR OGA 9929290 TELECOMUNICACIONES
DE GUATEMALA

SOCIEDAD ANONIMA

PAGO POR SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA DEL
CONTADOR $-65511 QUE SE
UTILIZA EN LA OFICINA 301 DE
ESTA DIRECCION,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE DICIEMBRE 2022. Monto:
541.02 Fecha Creacion:

23/01/2023 07:51:26

Total Fuente

PAGO POR SERVICIO DE
ENERGIA ELECTRICA DEL
CONTADOR 8-65515 QUE SE
UTILIZA EN LA OFICINA 402 DE
ESTA DIRECCION,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE DICIEMBRE 2022. Monto:
861.90 Fecha Creacién:

23/01/2023 08:03:33

Total Fuente

PAGO POR SERVICIO DE
TELEFONIA DEL NUMERO
2230-1727 QUE SE UTILIZA EN
LAS OFICINAS 301 Y 402 DE
ESTA DIRECCION,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE DICIEMBRE 2022. Monto:
154.70 Fecha Creacion:
26/01/2023 14:42:41

Total Fuente

PAGO POR SERVICIO DE
TELEFONIA DEL NUMERO
2230-1706 QUE SE UTILIZA EN
LAS OFICINAS 301 Y 402 DE
ESTA DIRECCION,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE DICIEMBRE 2022. Monto:
68.34 Fecha Creacion:
26/01/2023 14:52:00

Total Fuente

PAGO POR SERVICIO DE
TELEFONIA DEL NUMERO
2230-1690 QUE SE UTILIZA EN
LA OFICINA 402 DE ESTA
DIRECCION,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE DICIEMBRE 2022. Monto:
55.34 Fecha Crea
26/01/2023 14:59:32

Total Fuente

PAGO POR SERVICIO DE
TELEFONIA DEL NUMERO
2230-1741 QUE SE UTILIZA EN
LAS OFICINAS 301 Y 402 DE
ESTA DIRECCION,
CORRESPONDIENTE AL MES
DE DICIEMBRE 2022. Monto:
59.76 Fecha Creacion:

26/01/2023 15:02:27

541.02

861.90

154.70

68.34

55.34

59.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

541.02

861.90

154.70

68.34

55.34

541.02

861.90

154.70

68.34

55.34

59.76

0.00 APROBADO ML”T”"RE(‘)

0.00  APROBADO ~ MLUTHERSL

0.00  APROBADO ~ MLUTHER3L

0.00  APROBADO ~MLUTHER3L

0.00  APROBADO ~ MLUTHERSL

000 APROBADO ~MLUTHER3!
i 76

MLUTHER31
76

MLUTHER31
76

MLUTHER31
76

MLUTHER31
76

MLUTHER31
76

MLUTHER31
76

SMENDOZA BMELGI3S — §
135

SMENDOZA BMELGI3S  §
135

SMENDOZA BMELGI3S  §
135

SMENDOZA BMELGI3S — §
135

SMENDOZA BMELGI3S  §
135

SMENDOZA BMELGI3S  §
135

S 31/01/2023

N 31/01/2023

N 31/01/2023

N 31/01/2023

S 31/01/2023

S 31/01/2023



Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental
Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
CUR del Gasto

Expresado en Quetzales

Fecha elaboracion Mayor o igual a 01/01/2023, Fecha elaboracion Menor o igual a 31/01/2023, Pagado Total Igual a S, Renglon Mayor o igual a 100,

Monto Gasto Mayor a 1, Clase Reg Diferente REG, Unidad Ejecutora Igual a 135

PAGINA : 2 DE 2
FECHA 1/02/2023
HORA 13:40.16
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EJERCICIO: 2023
No. No. MONTO MONTO MONTO MONTO USUARIOS SOL. PAGO FECHA
CUR ORI FECHA REG MOD GpPO NiT  PESC. BENEFICIARIO DESCRIPCION CUR GASTO DEDUCCION LIQUIDO SALDO ESTADO Registro Modifico Solicito Aprobo S.Pago  pago PAGO
Total Fuente 11 59.76
. X . 1,741.06 .

CANTIDAD DE CUR: 6 TOTAL UNIDAD EJECUTORA : 1,741.06 0.00 » 0.00

TOTAL ENTIDAD: 1,741.06 0.00 1,741.06 0.00

CANTIDAD DE CUR: 6  TOTAL GENERAL: 1,741.06 0.00 1,741.06 0.00



